


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 1.858 00.13.55 W-35 AUÑON SANZ CARMEN 1.972 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
2 1.861 00.14.53 W-35 ALVAREZ RUBIO OLGA 1.970 C.A.DIPUTACIO BCN
3 1.871 00.15.07 W-40 LOPEZ BUENDIA ISABEL 1.967 MEDILAST LLEIDA U.A.
4 1.859 00.15.15 W-40 KARSESKA GABI 1.967 MEDILAST LLEIDA U.A.
5 1.862 00.15.16 W-35 GAETA MONLEON MARIA HELENA 1.971 G.A.LLUISOS MATARO
6 1.860 00.15.41 W-45 STEMMLER BRITTA 1.962 C.MARATON MALLORCAPEÑA
7 1.870 00.15.48 W-35 ALVAREZ GRIJALBA ANNA 1.971 C.A. SANT CELONI
8 1.866 00.15.49 W-35 VILA ESCRICH MABEL 1.974 C.A.SERRAMARINA ALELLA
9 1.872 00.16.54 W-40 FIDALGO ALVAREZ ANNA ESTHER 1.969 G.A.LLUISOS MATARO

10 1.856 00.17.40 W-40 PUJOL COMAJUAN MARTA 1.965 C.N. CALDES
11 1.863 00.17.50 W-35 MARTINEZ GARCIA MARI 1.971 C.A. CANOVELLES
12 1.865 00.18.59 W-45 VILARO MASAGUE MARIA NEUS 1.960 C.A. CANOVELLES
13 1.857 00.19.17 W-35 CAMPS NOVELLA AFRICA 1.973 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
14 1.873 00.22.08 W-40 VALL ESTADELLA DOLORS 1.967 J.A.D'ARBECA

Cognoms

XLIII CROSS INTERNACIONAL CIUTAT DE GRANOLLERS
13/12/2009

CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERANA )



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
1 1.858 00.13.55 W-35 AUÑON SANZ CARMEN 1.972 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
2 1.861 00.14.53 W-35 ALVAREZ RUBIO OLGA 1.970 C.A.DIPUTACIO BCN
5 1.862 00.15.16 W-35 GAETA MONLEON MARIA HELENA 1.971 G.A.LLUISOS MATARO
7 1.870 00.15.48 W-35 ALVAREZ GRIJALBA ANNA 1.971 C.A. SANT CELONI
8 1.866 00.15.49 W-35 VILA ESCRICH MABEL 1.974 C.A.SERRAMARINA ALELLA
11 1.863 00.17.50 W-35 MARTINEZ GARCIA MARI 1.971 C.A. CANOVELLES
13 1.857 00.19.17 W-35 CAMPS NOVELLA AFRICA 1.973 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME

VETERÀ W-40 FEMENI
3 1.871 00.15.07 W-40 LOPEZ BUENDIA ISABEL 1.967 MEDILAST LLEIDA U.A.
4 1.859 00.15.15 W-40 KARSESKA GABI 1.967 MEDILAST LLEIDA U.A.
9 1.872 00.16.54 W-40 FIDALGO ALVAREZ ANNA ESTHER 1.969 G.A.LLUISOS MATARO
10 1.856 00.17.40 W-40 PUJOL COMAJUAN MARTA 1.965 C.N. CALDES
14 1.873 00.22.08 W-40 VALL ESTADELLA DOLORS 1.967 J.A.D'ARBECA

VETERÀ W-45 FEMENI
6 1.860 00.15.41 W-45 STEMMLER BRITTA 1.962 C.MARATON MALLORCAPEÑA
12 1.865 00.18.59 W-45 VILARO MASAGUE MARIA NEUS 1.960 C.A. CANOVELLES

Cognoms

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA 

XLIII CROSS INTERNACIONAL CIUTAT DE GRANOLLERS
13/12/2009



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 1.973 00.24.23 M-40 VILA RUIZ ENRIC 1.969 U.A. TERRASA
2 1.941 00.24.26 M-35 HERRERA LOPEZ JOAN 1.973 C.A. J'ARRIBU
3 1.966 00.24.31 M-35 LOPEZ FONT ALBERT 1.970 G.A.LLUISOS MATARO
4 1.929 00.24.39 M-35 FLORES DOMINGO TONI 1.971 C.A. A4ELKM
5 1.904 00.25.01 M-40 CAMPS QUESADA RAMON 1.965 C.A. MANRESA
6 1.971 00.25.06 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS 1.970 U.A. TERRASA
7 1.903 00.25.09 M-35 FLORENCIO MORENO EDGAR 1.969 F.C.BARCELONA
8 1.915 00.25.10 M-35 RONDON HERRERIAS PEDRO 1.970 C.N. CALDES
9 2.002 00.25.11 M-35 SENAR SANCHEZ RAMON 1.972 C.A. SANT CELONI
10 1.951 00.25.12 M-35 CUENCA CABALLERO RAMON 1.972 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
11 1.905 00.25.13 M-40 QUIROS LUCAS ALBERT 1.965 C.A. MANRESA
12 1.976 00.25.16 M-35 GUIMERA MOLOR JOSEP 1.973 U.A. TERRASA
13 2.010 00.25.16 M-35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCAR 1.974 C.A.CALELLA
14 1.958 00.25.30 M-45 LOZANO RUBIO JOSE LUIS 1.960 C.E. UNIVERSITARI
15 1.912 00.26.08 M-40 CHIVITE GARCIA PEDRO 1.968 ADIDAS DOMINGO CATALAN
16 1.992 00.26.11 M-35 GONZALEZ JIMENEZ JUAN 1.974 C.A.OLESA
17 1.991 00.26.15 M-35 GALINDO LUQUE OLIVER 1.971 C.A.OLESA
18 1.917 00.26.19 M-35 GARCIA SABIO TONI 1.970 C.N. CALDES
19 2.004 00.26.38 M-35 RAMIREZ PORCAR JAVIER 1.970 C.A. A4ELKM
20 1.902 00.26.44 M-45 ALCALA GUZMAN JUAN MANUEL 1.964 F.C.BARCELONA
21 1.977 00.26.52 M-40 GAVAN ELIAS JOAN 1.965 U.A. TERRASA
22 1.967 00.26.54 M-40 BARTRES GALLART AGUSTI 1.968 G.A.LLUISOS MATARO
23 1.956 00.27.02 M-35 MARMOLEJO GUTIERREZ JUAN RAMON 1.973 U.A. BARBERA
24 1.953 00.27.07 M-40 OJEDA SANZ JOSE MANUEL 1.965 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
25 1.961 00.27.19 M-35 GONZALEZ FELIU MIQUEL 1.974 C.A.DIPUTACIO BCN
26 1.965 00.27.22 M-35 ABDELKADER NAVI 1.970 G.A.LLUISOS MATARO
27 2.001 00.27.24 M-45 BERENGUER PUIGTIO JAUME 1.963 C.A. SANT CELONI
28 1.907 00.27.32 M-40 FERNANDEZ PORDOMINGO JOSEP 1.966 C.A. SANT CELONI
29 1.969 00.27.38 M-35 GUILLEN ZURERA ALFONSO 1.974 C.A. CANOVELLES
30 1.998 00.27.41 M-40 LLORET SALMERO ALBERT 1.966 J.A. SABADELL
31 1.982 00.27.42 M-45 ARANDA GOMEZ BRIGIDO 1.961 U.A.RUBI
32 1.957 00.27.43 M-35 VALERO ORTEGA RAFAEL 1.970 U.G.E.BADALONA
33 1.919 00.28.10 M-40 ANDREU ALVARADO RICARDO 1.967 C.N. CALDES
34 1.978 00.28.14 M-35 GARCIA ALAMO XAVIER 1.973 RIPOLLET U.A.
35 1.960 00.28.17 M-40 FERNANDEZ GONZALEZ JORGE 1.968 C.A.DIPUTACIO BCN
36 1.922 00.28.19 M-35 CA?O RODRIGUEZ JUANMA 1.974 C.N. CALDES
37 1.916 00.28.20 M-40 TERMES ASENSIO JAUME 1.968 C.N. CALDES
38 1.964 00.28.28 M-40 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNASI 1.969 G.A.LLUISOS MATARO
39 2.009 00.28.35 M-40 VISO GOMEZ FERNANDO 1.966 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
40 1.963 00.28.36 M-45 PAREJO MACHO MANUEL 1.963 C.A.DIPUTACIO BCN
41 1.985 00.28.45 M-45 CRESPO BERGANTILLO RAFAEL 1.960 C.A.IGUALADA
42 1.920 00.28.55 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 1.966 C.N. CALDES
43 1.995 00.28.59 M-35 ARJONA CORONADO JOAN 1.972 C.A.CANALETES
44 1.924 00.29.01 M-40 GARCIA GHERRERO FRANCISCO 1.966 C.N. CALDES
45 1.949 00.29.07 M-45 HERNANDEZ GOMEZ JOSE 1.962 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
46 1.983 00.29.08 M-45 MERINO GIMENEZ ,IQUEL 1.963 U.A.RUBI
47 1.948 00.29.12 M-35 MILLAN MARCO SALVADOR 1.971 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
48 1.997 00.29.19 M-45 GARCIA NU?EZ RAFAEL 1.961 J.A. SABADELL
49 1.986 00.29.43 M-45 CANTERO DURAN JOSEP 1.960 C.A.IGUALADA
50 1.988 00.29.48 M-35 ALABARCE DORDA JOAQUIN 1.970 C.A.LAIETANIA
51 1.959 00.29.49 M-35 VILLANUEVA VILAMAJOR JOSEP 1.970 C.E. UNIVERSITARI
52 1.942 00.29.59 M-45 ORTIZ PEREZ ANTONIO 1.961 J.A.MONTCADA
53 1.984 00.30.03 M-45 BERNAL SANCHEZ ANTONIO 1.960 U.A.RUBI
54 1.945 00.30.45 M-45 RAMIREZ GALLARDO ANTONIO 1.961 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
55 1.944 00.30.54 M-45 MARTINEZ SACRISTAN ISAIAS 1.963 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
56 1.987 00.31.49 M-40 CHIVO FERNANDEZ VIDAL 1.965 C.A.IGUALADA
57 2.008 00.31.59 M-40 SERRANO OTERO FRANCISCO 1.965 J.A.MONTCADA
58 1.946 00.32.05 M-45 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 1.961 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
59 2.005 00.32.26 M-40 PURCALLA PEREZ JOAN CARLES 1.968 F.A.C.V.A.C-VALLS
60 2.003 00.32.35 M-45 BALART CLAPES JAUME 1.964 C.N. CALDES
61 1.950 00.33.00 M-40 RUIZ RUS JOSE GABRIEL 1.966 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME

Cognoms

XLIII CROSS INTERNACIONAL CIUTAT DE GRANOLLERS
13/12/2009

CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERA )



62 2.012 00.33.02 M-45 CORREA FILBA CARLES 1.960 G.A.LLUISOS MATARO
63 1.914 00.00.00 S.C. M-45 MORE BESA JOSEP 1.961 PENYA APA ANEM-HI
64 1.913 00.00.00 S.C. M-35 PARRILLA VALERO PEDRO 1.973 C.A. COMEKM

 

VETERA B MASCULI  
1 1.154 00.26.06 M-50 SASTRE APONTE RICARD 1.956 C.A.DIPUTACIO BCN
2 1.155 00.26.32 M-50 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN 1.958 G.A.LLUISOS MATARO
3 1.137 00.27.14 M-50 RAMOS GALVEZ FERNANDO 1.958 C.A. A4ELKM
4 1.974 00.27.20 M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LLUIS 1.953 U.A. TERRASA
5 1.141 00.27.55 M-50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 1.959 J.A.MONTCADA
6 1.151 00.28.03 M-50 GONZALEZ LOPEZ JOSE 1.955 C.A.DIPUTACIO BCN
7 1.156 00.28.06 M-50 CAZORLA SANCHEZ LUIS 1.957 U.A. TERRASA
8 1.129 00.28.14 M-50 ROMERO DEL PERAL MANOLO 1.957 C.N. CALDES
9 1.158 00.28.29 M-50 QUESADA VALDIVIA RAMON 1.959 C.A.SERRAMARINA ALELLLA
10 1.144 00.29.24 M-60 GONZALEZ VALENTIN DIAQUINO 1.945 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
11 1.164 00.29.31 M-50 LIGERO RUBIO PEDRO 1.957 F.C.BARCELONA
12 1.168 00.29.38 M-50 TORRES MARTIN JUAN LUIS 1.958 C.A.MALGRAT
13 1.167 00.29.47 M-50 REYES ALVAREZ JOAQUIN 1.958 C.A.MALGRAT
14 1.150 00.29.57 M-60 CAMPO SANCHEZ FABIAN 1.948 C.A.DIPUTACIO BCN
15 1.130 00.30.53 M-50 GONZALO CARRASCAL CESAR 1.958 C.N. CALDES
16 1.163 00.31.14 M-50 DOMINGUEZ PERPI?A MIQUEL 1.956 C.A.CANALETES
17 1.166 00.31.31 M-50 TRAVER SEGARRA ANTONI 1.959 J.A. SABADELL
18 1.140 00.32.12 M-50 ROCA OLIVER ANTONI 1.959 ATLETISME GIRONA
19 1.145 00.32.20 M-50 BOIRA BUISAN CARLOS 1.957 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
20 1.165 00.32.44 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 1.943 J.A. SABADELL
21 1.131 00.32.47 M-50 PEREZ PINILLA CONCORDIO 1.955 C.N. CALDES
22 1.146 00.33.05 M-50 IBA?EZ MARTINEZ RICARDO 1.956 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
23 1.153 00.00.00 S.C. M-65 SAN AGUSTIN VINADER JOSE MARIA 1.944 C.A.DIPUTACIO BCN
24 1.169 00.00.00 S.C. M-55 MADERO BORRELLO MANUEL 1.950 C.A.NOU BARRIS
25 1.162 00.00.00 S.C. M-50 GARCIA NICOLAS JOSEP 1.957 C.A.OLESA
26 1.143 00.00.00 S.C. M-50 PEÑA RODRIGUEZ ANGEL 1.959 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
27 1.147 00.00.00 S.C. M-50 CARO ROPERO RAFALE 1.957 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
28 1.128 00.00.00 S.C. M-50 PRAT GARCECHE NICOLAU 1.956 PENYA APA ANEM-HI



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
2 1.941 00.24.26 M-35 HERRERA LOPEZ JOAN 1.973 C.A. J'ARRIBU
3 1.966 00.24.31 M-35 LOPEZ FONT ALBERT 1.970 G.A.LLUISOS MATARO
4 1.929 00.24.39 M-35 FLORES DOMINGO TONI 1.971 C.A. A4ELKM
6 1.971 00.25.06 M-35 GONZALEZ USERO CARLOS 1.970 U.A. TERRASA
7 1.903 00.25.09 M-35 FLORENCIO MORENO EDGAR 1.969 F.C.BARCELONA
8 1.915 00.25.10 M-35 RONDON HERRERIAS PEDRO 1.970 C.N. CALDES
9 2.002 00.25.11 M-35 SENAR SANCHEZ RAMON 1.972 C.A. SANT CELONI

10 1.951 00.25.12 M-35 CUENCA CABALLERO RAMON 1.972 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
12 1.976 00.25.16 M-35 GUIMERA MOLOR JOSEP 1.973 U.A. TERRASA
13 2.010 00.25.16 M-35 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCAR 1.974 C.A.CALELLA
16 1.992 00.26.11 M-35 GONZALEZ JIMENEZ JUAN 1.974 C.A.OLESA
17 1.991 00.26.15 M-35 GALINDO LUQUE OLIVER 1.971 C.A.OLESA
18 1.917 00.26.19 M-35 GARCIA SABIO TONI 1.970 C.N. CALDES
19 2.004 00.26.38 M-35 RAMIREZ PORCAR JAVIER 1.970 C.A. A4ELKM
23 1.956 00.27.02 M-35 MARMOLEJO GUTIERREZ JUAN RAMON 1.973 U.A. BARBERA
25 1.961 00.27.19 M-35 GONZALEZ FELIU MIQUEL 1.974 C.A.DIPUTACIO BCN
26 1.965 00.27.22 M-35 ABDELKADER NAVI 1.970 G.A.LLUISOS MATARO
29 1.969 00.27.38 M-35 GUILLEN ZURERA ALFONSO 1.974 C.A. CANOVELLES
32 1.957 00.27.43 M-35 VALERO ORTEGA RAFAEL 1.970 U.G.E.BADALONA
34 1.978 00.28.14 M-35 GARCIA ALAMO XAVIER 1.973 RIPOLLET U.A.
36 1.922 00.28.19 M-35 CA?O RODRIGUEZ JUANMA 1.974 C.N. CALDES
43 1.995 00.28.59 M-35 ARJONA CORONADO JOAN 1.972 C.A.CANALETES
47 1.948 00.29.12 M-35 MILLAN MARCO SALVADOR 1.971 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
50 1.988 00.29.48 M-35 ALABARCE DORDA JOAQUIN 1.970 C.A.LAIETANIA
51 1.959 00.29.49 M-35 VILLANUEVA VILAMAJOR JOSEP 1.970 C.E. UNIVERSITARI

VETERÀ M-40 MASCULÍ
1 1.973 00.24.23 M-40 VILA RUIZ ENRIC 1.969 U.A. TERRASA
5 1.904 00.25.01 M-40 CAMPS QUESADA RAMON 1.965 C.A. MANRESA

11 1.905 00.25.13 M-40 QUIROS LUCAS ALBERT 1.965 C.A. MANRESA
15 1.912 00.26.08 M-40 CHIVITE GARCIA PEDRO 1.968 ADIDAS DOMINGO CATALAN
21 1.977 00.26.52 M-40 GAVAN ELIAS JOAN 1.965 U.A. TERRASA
22 1.967 00.26.54 M-40 BARTRES GALLART AGUSTI 1.968 G.A.LLUISOS MATARO
24 1.953 00.27.07 M-40 OJEDA SANZ JOSE MANUEL 1.965 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
28 1.907 00.27.32 M-40 FERNANDEZ PORDOMINGO JOSEP 1.966 C.A. SANT CELONI
30 1.998 00.27.41 M-40 LLORET SALMERO ALBERT 1.966 J.A. SABADELL
33 1.919 00.28.10 M-40 ANDREU ALVARADO RICARDO 1.967 C.N. CALDES
35 1.960 00.28.17 M-40 FERNANDEZ GONZALEZ JORGE 1.968 C.A.DIPUTACIO BCN
37 1.916 00.28.20 M-40 TERMES ASENSIO JAUME 1.968 C.N. CALDES
38 1.964 00.28.28 M-40 RAMON CAPDEVILA LLUIS IGNASI 1.969 G.A.LLUISOS MATARO
39 2.009 00.28.35 M-40 VISO GOMEZ FERNANDO 1.966 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
42 1.920 00.28.55 M-40 VERA MARTINEZ DIEGO 1.966 C.N. CALDES
44 1.924 00.29.01 M-40 GARCIA GHERRERO FRANCISCO 1.966 C.N. CALDES
56 1.987 00.31.49 M-40 CHIVO FERNANDEZ VIDAL 1.965 C.A.IGUALADA
57 2.008 00.31.59 M-40 SERRANO OTERO FRANCISCO 1.965 J.A.MONTCADA
59 2.005 00.32.26 M-40 PURCALLA PEREZ JOAN CARLES 1.968 F.A.C.V.A.C-VALLS
61 1.950 00.33.00 M-40 RUIZ RUS JOSE GABRIEL 1.966 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME

VETERÀ M-45 MASCULÍ
14 1.958 00.25.30 M-45 LOZANO RUBIO JOSE LUIS 1.960 C.E. UNIVERSITARI
20 1.902 00.26.44 M-45 ALCALA GUZMAN JUAN MANUEL 1.964 F.C.BARCELONA
27 2.001 00.27.24 M-45 BERENGUER PUIGTIO JAUME 1.963 C.A. SANT CELONI
31 1.982 00.27.42 M-45 ARANDA GOMEZ BRIGIDO 1.961 U.A.RUBI
40 1.963 00.28.36 M-45 PAREJO MACHO MANUEL 1.963 C.A.DIPUTACIO BCN
41 1.985 00.28.45 M-45 CRESPO BERGANTILLO RAFAEL 1.960 C.A.IGUALADA
45 1.949 00.29.07 M-45 HERNANDEZ GOMEZ JOSE 1.962 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
46 1.983 00.29.08 M-45 MERINO GIMENEZ ,IQUEL 1.963 U.A.RUBI
48 1.997 00.29.19 M-45 GARCIA NU?EZ RAFAEL 1.961 J.A. SABADELL
49 1.986 00.29.43 M-45 CANTERO DURAN JOSEP 1.960 C.A.IGUALADA
52 1.942 00.29.59 M-45 ORTIZ PEREZ ANTONIO 1.961 J.A.MONTCADA
53 1.984 00.30.03 M-45 BERNAL SANCHEZ ANTONIO 1.960 U.A.RUBI
54 1.945 00.30.45 M-45 RAMIREZ GALLARDO ANTONIO 1.961 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME

Cognoms

XLIII CROSS INTERNACIONAL CIUTAT DE GRANOLLERS
13/12/2009

CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA



55 1.944 00.30.54 M-45 MARTINEZ SACRISTAN ISAIAS 1.963 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
58 1.946 00.32.05 M-45 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 1.961 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
60 2.003 00.32.35 M-45 BALART CLAPES JAUME 1.964 C.N. CALDES
62 2.012 00.33.02 M-45 CORREA FILBA CARLES 1.960 G.A.LLUISOS MATARO

VETERÀ M-50 MASCULÍ
1 1.154 00.26.06 M-50 SASTRE APONTE RICARD 1.956 C.A.DIPUTACIO BCN
2 1.155 00.26.32 M-50 JOYAS ALBERTUS JOAQUIN 1.958 G.A.LLUISOS MATARO
3 1.137 00.27.14 M-50 RAMOS GALVEZ FERNANDO 1.958 C.A. A4ELKM
5 1.141 00.27.55 M-50 TERUEL SANCHEZ ILDEFONSO 1.959 J.A.MONTCADA
6 1.151 00.28.03 M-50 GONZALEZ LOPEZ JOSE 1.955 C.A.DIPUTACIO BCN
7 1.156 00.28.06 M-50 CAZORLA SANCHEZ LUIS 1.957 U.A. TERRASA
8 1.129 00.28.14 M-50 ROMERO DEL PERAL MANOLO 1.957 C.N. CALDES
9 1.158 00.28.29 M-50 QUESADA VALDIVIA RAMON 1.959 C.A.SERRAMARINA ALELLLA

11 1.164 00.29.31 M-50 LIGERO RUBIO PEDRO 1.957 F.C.BARCELONA
12 1.168 00.29.38 M-50 TORRES MARTIN JUAN LUIS 1.958 C.A.MALGRAT
13 1.167 00.29.47 M-50 REYES ALVAREZ JOAQUIN 1.958 C.A.MALGRAT
15 1.130 00.30.53 M-50 GONZALO CARRASCAL CESAR 1.958 C.N. CALDES
16 1.163 00.31.14 M-50 DOMINGUEZ PERPI?A MIQUEL 1.956 C.A.CANALETES
17 1.166 00.31.31 M-50 TRAVER SEGARRA ANTONI 1.959 J.A. SABADELL
18 1.140 00.32.12 M-50 ROCA OLIVER ANTONI 1.959 ATLETISME GIRONA
19 1.145 00.32.20 M-50 BOIRA BUISAN CARLOS 1.957 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
21 1.131 00.32.47 M-50 PEREZ PINILLA CONCORDIO 1.955 C.N. CALDES
22 1.146 00.33.05 M-50 IBA?EZ MARTINEZ RICARDO 1.956 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME

VETERÀ M-55 MASCULÍ
4 1.974 00.27.20 M-55 MAQUEDA RODRIGUEZ LLUIS 1.953 U.A. TERRASA

VETERÀ M-60 MASCULÍ
10 1.144 00.29.24 M-60 GONZALEZ VALENTIN DIAQUINO 1.945 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
14 1.150 00.29.57 M-60 CAMPO SANCHEZ FABIAN 1.948 C.A.DIPUTACIO BCN
20 1.165 00.32.44 M-65 MAS CARDONA JOAQUIM 1.943 J.A. SABADELL

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR MASCULI
64 1.913 00.00.00 S.C. M-35 PARRILLA VALERO PEDRO 1.973 C.A. COMEKM
63 1.914 00.00.00 S.C. M-45 MORE BESA JOSEP 1.961 PENYA APA ANEM-HI
25 1.162 00.00.00 S.C. M-50 GARCIA NICOLAS JOSEP 1.957 C.A.OLESA
26 1.143 00.00.00 S.C. M-50 PEÑA RODRIGUEZ ANGEL 1.959 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
27 1.147 00.00.00 S.C. M-50 CARO ROPERO RAFALE 1.957 UNIO COLOMENCA D'ATLETISME
28 1.128 00.00.00 S.C. M-50 PRAT GARCECHE NICOLAU 1.956 PENYA APA ANEM-HI
24 1.169 00.00.00 S.C. M-55 MADERO BORRELLO MANUEL 1.950 C.A.NOU BARRIS
23 1.153 00.00.00 S.C. M-65 SAN AGUSTIN VINADER JOSE MARIA 1.944 C.A.DIPUTACIO BCN

 



MASCULINS 92
FEMENINS 14

TOTAL 106

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 25 7 W-35 32
M-40 20 5 W-40 25
M-45 17 2 W-45 19
M-50 18 0 W-50 18
M-55 1 0 W-55 1
M-60 2 0 W-60 2
M-65 1 0 W-65 1
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 8 0 S.C. 8

TOTAL 92 14 106

PARTICIPANTS

XLIII CROSS INTERNACIONAL CIUTAT DE
GRANOLLERS
13/12/2009

RESUM CATEGORIA VETERA
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